

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO - KOREKTA

POUCZENIE, co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM. PODTRZYMYWANIE I UPOWSZECHNIANIE TRADYCJI NARODOWEJ, PIELĘGNOWANIE POLSKOŚCI ORAZ ROZWOJU ŚWIADOMOŚCI NARODOWEJ, OBYWATELSKIEJ I KULTUROWEJ. DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA ROZWÓJ WSPÓLNOT I SPOŁECZNOŚCI LOKALNYCH. DZIAŁALNOŚCI NA RZECZ KULTURY, SZTUKI, OCHRONY DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Towarzystwo Historyczne „Victoria” forma prawna: stowarzyszenie Numer KRS 0000632156; data wpisu, sekwestracji lub utworzenia - 12.08.2016r. Nr NIP; 5020113023; REGON 365172132 adres: 59 – 100 Polkowice; Miedziana 2/8 gmina: Polkowice, powiat: Polkowice; województwo: dolnośląskie
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Magdalena Szymaszek Tel. 501 436 638 magda.szymaszek@gmail.com

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	WOLNOŚĆ JEST W NAS			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.07.2023 r.	Data zakończenia	31.08.2023 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Celem zadania jest upamiętnienie 79 rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, przez zorganizowanie wydarzenia kulturalno-historycznego dla zróżnicowanej grupy wiekowej, w tym grup wykluczonych społecznie. Zadanie zakłada lokalną aktywność związaną z obchodami Narodowego Dnia Pamięci Powstania Warszawskiego.</p> <p>Wydarzenie obejmuje:</p> <ol style="list-style-type: none">Warsztaty decoupage – malowanie kamieni. Warsztaty odbędą się w świetlicy środowiskowej (wśród dzieci i młodzieży zagrożonej wykluczeniem społecznym oraz warsztatach terapii zajęciowej (wśród niepełnosprawnych podopiecznych objętych rehabilitacją społeczną i zawodową). Podczas warsztatów uczestnicy na przygotowanych i zebranych wcześniej kamieniach będą malować symbole patriotyczne, a także znaki rozpoznawcze zgrupowań (plutonów, batalionów) powstańczych, które dnia 01.08.2023r. uczestnicy pozostawią w różnych punktach miasta, dla mieszkańców.Międzypokoleniowe warsztaty plastyczne przeprowadzone w formie pleneru malarskiego na płytach regipsowych, na których uczestnicy stworzą tematyczną scenografię, potrzebną do dalszych działań w ramach zadania.Powstańcza Gra Terenowa (PGT). Do gry terenowej zgłosić się będzie mogło min. 10 drużyn (zespoły rodzinne). Każda z drużyn otrzyma zestaw startowy (mapa, karta punktacji, opaski biało czerwone, przypinki ze znakiem rozpoznawczym drużyny). W czasie 2 godzin drużyny będą musiały odwiedzić punkty kontaktowe w różnych częściach miasta, wykonać przewidziane zadanie za które otrzymają stosowne punkty. Każdy z uczestników będzie musiał przerwać grę tak, aby dotrzeć do ostatniego punktu przed godz. „W”. Do gry zostanie przygotowany regulamin uczestnictwa, przewiduje się nagrody dla uczestników. Opaski powstańcze zostaną uszyte przez seniorów z miejskiego klubu. Podczas gry wykorzystany zostanie częściowo sprzęt będący własnością członków stowarzyszenia.Koncert The Dziemians, młodego polskiego zespołu przekazującego wartości patriotyczne, który wykona repertuar pieśni patriotycznych, z przekazem cennego niematerialnego dziedzictwa Narodu Polskiego w nowoczesnej, odświeżonej aranżacji. <p>Od godziny 17:00 do 19:00 w Parku Miejskim odbywać się będzie także pokaz sprzętu i umundurowania uczestników Powstania Warszawskiego, połączony z prelekcją historyczną, wielkoformatowa gra planszowa „Mały Powstaniec” (3mx6m) oraz konkurs wiedzy o Powstaniu Warszawskim, w ramach realizacji zadania publicznego pn. „Organizacja przedsięwzięć zwianych z propagowaniem historii i tradycji narodowych” finansowanego z Budżetu Gminy Polkowice.</p> <p>Zadanie łączy w sobie kilka obszarów strategicznych. Celem każdego z obszarów podjętych działań jest pielęgnowanie polskości oraz rozwój świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej poprzez alternatywne formy edukacji (plener malarski, gra terenowa, wystawy, koncert) zaadresowane do szerokiego grona odbiorców od dzieci po seniorów.</p> <p>Zakłada się, iż realizacja ww. celu pozwoli osiągnąć następujące efekty:</p> <ul style="list-style-type: none">- zjednoczy lokalne środowisko we wspólnym świętowaniu, a także w pracy warsztatowej,- wzmocni postawy patriotyczne, pobudzi świadomość i dumę narodową, poprzez budowanie polityki pamięci,				

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

współuczestnictwo w pielęgnowaniu tradycji;

- ukaże potrzebę podtrzymywania tradycji i pamięci minionych pokoleń,
- wzmocni kanon wartości narodowej wspólnoty w których mieszczą się honor, szacunek, przywiązanie do tradycji.

Biorący udział w wydarzeniu nie ponoszą żadnych kosztów z tytułu udziału w projekcie.

Wydarzenie jest realizowane we współpracy z Centrum Kultury w Polkowicach oraz Starostwem Powiatu Polkowickiego, z wykorzystaniem zasobów jakimi dysponują ww. instytucje – min. zapewnienie cateringu, artykułów do pleneru malarskiego, promocji, ochrony, zabezpieczenia medycznego etc.

Miejsce realizacji zadania: Centralny Park Zabaw i Wypoczynku w Polkowicach, teren miasta Polkowice.

Dostępność: Realizując zapisy ustawy z 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r. poz. 1696) zapewniamy wymaganą dostępność architektoniczną, ponieważ wydarzenie odbędzie się w miejscu dostępnym dla osób mających problem z poruszaniem się m.in. jeżdżących na wózkach inwalidzkich.

Promocja: W ramach realizacji zadania przewidziane są działania promocyjne w lokalnych mediach, mediach społecznościowych; wykonany zostanie plakat.

Harmonogram zadania:

17.07.2023r.

10⁰⁰ – 15⁰⁰ - Warsztaty decoupage

31.07.2023 r.

16⁰⁰ - 19⁰⁰ - Plener malarski.

01.08.2023 r.:

15⁰⁰ - 17⁰⁰ Powstańcza Gra Terenowa,

17⁰⁰ Upamiętnienie godziny W; możliwość obejrzenia wystaw,

17³⁰ Wręczenie nagród w Powstańczej Grze Terenowej,

17⁴⁵ Koncert zespołu The Dziemians.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zapewnienie dostępu do zajęć i warsztatów o tematyce patriotycznej osobom niepełnosprawnym oraz zagrożonym wykluczeniem społecznym	min 40 uczestników warsztatów	Dokumentacja zdjęciowa Lista uczestników
Umożliwienie rozwoju talentu malarskiego odbiorcom zróżnicowanym wiekowo	min. 20 uczestników pleneru malarskiego.	Dokumentacja zdjęciowa
Organizacja przedsięwzięć edukacyjnych związanych z historią Powstania Warszawskiego	min. 100 uczestników gry terenowej, pokazu i prelekcji historycznej	Dokumentacja zdjęciowa
Upowszechnianie dostępu do dóbr kultury, będącej źródłem tożsamości narodu polskiego, jego trwania i rozwoju	min 200 uczestników koncertu	Dokumentacja zdjęciowa

poprzez uczestnictwo w koncercie patriotycznym The Dziemians		
--	--	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Towarzystwo Historyczne „Victoria” jest grupą apolityczną, która zajmuje się badaniem i promocją historii wojskowości, poprzez gromadzenie i prezentowanie przedmiotów związanych z interesującym nas okresem historycznym oraz udział grupy w przedsięwzięciach propagujących edukację historyczną.

W okresie kilku lat działalności do najważniejszych zadań należały następujące projekty:

1. "Wojna nie ma w sobie nic z kobiety" - wystawa fotografii ukazujących kobiety z w okresie II wojny światowej, walkę na froncie skonfrontowaną z życiem codziennym które utraciły w wyniku wybuchu II wojny światowej; wystawa połączona była z wykładem historycznym dot. roli kobiet na frontach II wojny światowej. - wystawa prezentowana była w Polkowicach, Karpaczu oraz Kamiennej Górze.
2. Organizacja obchodów Narodowego Święta Niepodległości - 2016r Pałac w Chobieni; 2017r. pałac w Suchej Górzej - w tym organizacja inscenizacji historycznej, pokazy sprzętu i uzbrojenia oraz pojazdów militarnych.
3. Organizacja obchodów 100 rocznicy odzyskania przez Polskę niepodległości dnia 01.09.2018r. – wartość realizowanego zlecenia 35 000,00zł
4. Realizacja zadania publicznego „Utworzenie Izby Pamięci – stałej ekspozycji muzealnej – w celu propagowania historii i tradycji narodowych wśród mieszkańców gminy Polkowice oraz przeprowadzenie cyklu warsztatów, wystaw fotografii i wernisażu, spotkań „Z historią na Ty” i innych działań związanych z pielęgnowaniem polskości oraz rozwojem świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej”, zgodnie z umową nr 606/07/18 z dnia 09.07.2018r. – wnioskowana kwota dotacji 19 346,53zł.
5. Realizacja zadania publicznego „Działania z zakresu propagowania historii i tradycji narodowych, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej wśród mieszkańców gminy Polkowice w szczególności poprzez prowadzenie warsztatów oraz spotkań o tematyce historycznej”; zgodnie z umową z dnia 18.03.2019 r. nr 291/03/19 – wnioskowana kwota dotacji 21 910,00 zł.
6. Realizacja zadania publicznego „Organizowanie przedsięwzięć związanych z propagowaniem historii i tradycji narodowych.”; zgodnie z umową z dnia 01.04.2020r. nr 332/04/20 – wnioskowana kwota dotacji 19 980,00 zł.
7. Realizacja zadania publicznego „Organizowanie przedsięwzięć związanych z propagowaniem historii i tradycji narodowych.”; zgodnie z umową z dnia 28.12.2020r. nr 11/01/21 – otrzymana kwota dotacji 10 000,00 zł.
8. Realizacja zadania publicznego „Organizowanie przedsięwzięć związanych z propagowaniem historii i tradycji narodowych.”; zgodnie z umową z dnia 28.12.2021r. nr 52/01/22 – otrzymana kwota dotacji 19 860,00 zł.
9. Realizacja zadania publicznego „Organizacja obchodów Narodowego Święta Niepodległości”; zgodnie z umową z dnia 07.11.2022r. nr 231/2022 – otrzymana kwota dotacji 4500,00zł.
10. Realizacja zadania publicznego „Organizowanie przedsięwzięć związanych z propagowaniem historii i tradycji narodowych.”; zgodnie z umową z dnia 28.02.2023r. nr 278/03/23 – otrzymana kwota dotacji 25 000,00 zł.

Podczas realizacji zadania stowarzyszenie wykorzysta własne zasoby osobowe i rzeczowe. Członkostwie stowarzyszenia posiadają wieloletnie doświadczenie w prowadzeniu działań o charakterze historycznym, prelekcji, odczytów, lekcji historii, pokazów i dioram historycznych, żywych lekcji historii. Osoby prowadzące warsztaty posiadają wykształcenie pedagogiczne i artystyczne.

Podczas realizacji wszystkich zadań wykorzystany zostanie wkład rzeczowy stowarzyszenia, a także wkład rzeczowy i osobowy Centrum Kultury.

Handwritten signature or initials in blue ink.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Honorarium dla artystów	9 000,00 zł	9 000,00 zł	0,00zł
2.	Nocleg dla artystów	800,00 zł	800,00 zł,	0,00zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 800,00 zł	9 800,00zł	0,00zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* /oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* /zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Wiceprezes Zarządu
TH VICTORIA

Magdalena Szymaszek
Magdalena Szymaszek

Prezes Zarządu
TH VICTORIA

Paweł Jankiewicz
Paweł Jankiewicz

Data *04.07.2023 r.*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

The following information is being furnished to you for your information. It is not intended to constitute an offer of insurance or any other financial product. The information is based on the information provided to us by the applicant. It is subject to change without notice.

10/15/2010

Proton Insurance
 THE VICTORIA
 1000-1000-1000

Proton Insurance
 THE VICTORIA
 1000-1000-1000